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Familia

Largura
Profundidade
Altura

Shelves distance
Peso liquido (kg)
Compativel com
Tipologia

EAN code

Acessérios para mdquinas de lavar
louca

495 mm

530 mm

490 mm

365 mm

5.800 kg

Mdquina de lavar copos 400
Suportes

8017709268992

Stainless steel underframe for glasswashers, dim. (WxDxH) 495x530x490

mm

SMEG SPA

16/06/2025



	WS4

